ferendum inter eos in locacione bonial dicitur
 si fundus ibi in quo 76. ff. loc. q. 1.
 Quid arretatum apud pap. lib. 10. tit. 3. art. 3. ubi
 locator non tenetur ad aliquod interdictum quod
 foret de necessitate inducitur ad expel-
 lendum conductorem ad quod videtur: ubi dicitur.
 Atque strax pro vbi filij patris post expulsi sunt
 fugaverunt de dicitur quod fit ad d. l. dicitur sed
 dicitur opus non est servata per alios de rebus
 per vbi dicitur taxativus subdicitur ff.
 Quid si in instrumentis locacionis est vocatus deposit-
 rius de non expellendo conductorem
 magis huc dicitur: 75. n. 2. Couar. var. resol.
 lib. 2. cap. 15. in fine.
 Emptor dicitur stare volens subditi gressu
 4. strax de 2. alijs modis fieri in opus post
 quibus 2. parte dicitur 20.
 Apprehensio strax dicitur cum onere locacionis
 de quibus sunt realiter a cetero gressu per quod
 par cetero gressu non est prius dicitur quod
 de a cetero pperidantur maius bidey eos accedens
 de l. emptoribus de 3. locat: et dicitur esse
 in quo par est gressu in l. ay 1574. a quoy est
 contrarium b. dicitur de cumay relatis per mol.
 §. 30. n. 24 in fine videtur monitum b. dicitur
 sicut pperidantur a dicitur per auou b. loca-
 tionis ^{reus} a causa de l. hypothecarum
 de l. dicitur
 Contra est Couar. lib. 2. var. resol. cap. 15. n. 4.
 sed alia opinio vbi recepta ff.
 In instrumentis locacionis probat possessoribus
 inter locatoribus et conductoribus non inter
 extraneos et illa ad cont. Burg. tab. 11. §. 6.
 glo. ad verb. contra b. dicitur dicitur n. 3. ff.
 Virtute illius hypothecae conductoris habet
 interius retinendi pro liquidatione et resolutione
 suorum damnarum et interdictis videtur huc fac
 mol. §. 30. q. 23. n. 10. de Couar. lib. 2. var. resol.
 cap. 15. n. 4. huc cons. concord. quod dicitur pap.
 q. 4. de. circa primam. Cast. l. si interdictis de qui
 fundus habet

¶ § 4
 Quando by louage ou censur a fait faire autius

Edifices sur les lieux où se trouvent qui il t'ind
et sous ou louage, l'édifice peut être
l'édifice dit de se payer les deniers a ceux
ils sont pris a porter unioys ains d'it
de gours sur se ce cognoissent, et si l'édifice
ne les veut rendre l'édifice ou louage
de peut supporter

Et payant de vers et tant des dépenses actions
de contractu ad. ad glo int. de red. dicit
si est illud verb. de stranda rebi Aug. et
amplia ut au cons. mo l'édifice peut être
ne se riez payant si l'édifice dit de fait
après la déffiance. l. fin. C. in fin. de negot. gest
de conductor vel colonus non est nominus
Edificium factu in re fundata arg. l. 51.
de off. ff. de v. l. 1. par. 2. n. 52
C. de bon. mat. Amplia 2. Item si illa
Edificia facta sunt battato dui qa illo est
non l. 2. si prius illa facultate. si vero man
dantur fieri putantur colonus recuperati
runt et ex parte non dunt vti poss. que la
runt